
SIAF

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN        1.280.320.363        1.280.320.363      100,00

1.03.000Unidad CF. INGENIERIA        1.280.320.363        1.280.320.363

100 INGRESOS CORRIENTES        1.280.320.363        1.280.320.363

140

150

160

190

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

       1.098.316.363

         174.940.000

           7.050.000

              14.000

       1.098.316.363

         174.940.000

           7.050.000

              14.000

142

155

163

191

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

OTROS RECURSOS

       1.098.316.363

         174.940.000

           7.050.000

              14.000

       1.098.316.363

         174.940.000

           7.050.000

              14.000

7

13

10

3

9

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

       1.087.283.963

          11.032.400

         174.940.000

           7.050.000

              14.000

       1.087.283.963

          11.032.400

         174.940.000

           7.050.000

              14.000

      99,00

       1,00

     100,00

     100,00

     100,00

30

30

30

30

30

-    1.589.647.804.252                    0    1.589.647.804.252

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

      85,78

      13,66

       0,55

       0,00

     100,00

     100,00
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